
令和３年 ５月 ６日 

 

アネックス入居者 各位 

 

ソフトピアジャパンセンター及 び 

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者    

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

 

センタービルの臨時休館日について 

 

 

平素は、当施設の管理運営について格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

既にホームページでもお知らせしております通り、来る６月１２日（土）、センタービルは消防設備定期 

点検のため全館臨時休館とさせていただきますのでよろしくお願い致します。 

 

臨時休館日： 令和３年６月１２日（土）  終日全館閉鎖 (入館制限)   

 

・当日は保安上全館閉鎖としますので原則として作業関係者以外の方のセンタービルへの立入は出来ません。 

 

○ 入居者様へのお知らせ 

 

１． 併設の地下駐車場も前日２２時から翌日８時まで閉鎖します。この間の車の出し入れは出来ません。 

地下駐車場契約者の方はセンタービル西より入って頂き、インターホンで警備員をお呼び出し下さい。 

２． 指定管理者の電話も基本的に不通となります。ご用のある方は下記の停電時用緊急電話が防災センターに

繋がりますので、こちらをご利用下さい。 

３． ドリーム・コアも休館日で全館閉鎖となります。 

 

 

センタービル防災センター TEL （0584）75-6230(警備・設備) 

                             ご不明な点がございましたら指定管理者までお問い合わせ下さい。       

 指定管理者設備担当     都竹 小野 神谷 

TEL:（0584）77-1111    FAX:（0584）77-1110 


